МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

ПРИКАЗ

 от 18 февраля  2022 г                                       № _____

О создании рабочей группы

по разработке меню для обучающихся.

      Согласно письму Департамента образования и молодёжной политики Ханты-

Мансийского округа  - Югры от 17.02.2022 № 10-Исх-1456,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать рабочую группу по разработке меню школьного питания.

2. Утвердить следующий состав рабочей группы:

- Флерко Н.Н. – директор МБОУ «СШ №5»,

- Насирова С.Г. – заместитель директора по воспитательной работе, ответственный за

организацию питания,

- Лекаркина Е.А. – ответственный за питание льготной категории обучающихся,

- Литвиненко Я.А. – ответственный за бракераж блюд в школьной столовой,

- Быкова Е.А. – член Управляющего совета, председатель профсоюзного комитета

школы,

- Насибуллина А.Н. – заведующий школьной столовой,

- Болдырева И.Б. – медицинский работник школы,

- Кондрасенко О.Н. – председатель Управляющего совета школы,

- Панфилова А.В. – заместитель председателя Управляющего совета школы,

- Ежов Максим – обучающийся 10 А класса, председатель Думы школы,

- Зирник Екатерина – обучающаяся 10 А класс, представитель  ученического

самоуправления.

3. Рабочей группе в срок до 24.02.2022 года разработать два варианта меню для

каждой категории обучающихся.

4. Разработанные меню с фотографиями разместить на сайте школы (ответственный

Малютин А.В. – заместитель директора по ИКТ)

5.  Контроль по  исполнению  приказа возложить на заместителя директора по ВР

Насирову С.Г.

Директор                                                                                                    Н.Н. Флерко

Исполнитель

Насирова С.Г.

Зам. директора по ВР

С приказом ознакомлены:

№ п\п ФИО Дата Подпись

1 Насирова С.Г. 20.02.2022

2 Лекаркина Е.А. 20.02.2022

3 Литвиненко Я.А. 20.02.2022

4 Быкова Е.А. 20.02.2022

		2022-02-21T10:46:09+0500
	Флерко Николай Николаевич
	Подпись документа